fatiendas Ostias, duas lagenas, tres dentes alefantis, quorum duo tenent

seinvicem et raultas alias res quasi modici valoris etc.

(f. 13 a). Quo inventario facto et completo ac omnibus et singulis

sie inventis repositis et locatis sicud prius, et clausis dictis cofanis cum

singulis clavibus, prout invenerunt, formam inventarii antefacti quasi

sequentes; cameram predictam ipsius thesauri cum supradictis duabus

clavibus, scilicet quilibet ipsorum dominorum commissariorum cum clavi

sua, ut prefertur, fideliter ac sollempniter firmaverunt et clauserunt et

propriis eorum sigillis sigillaverunt, ad propria deinde redeuntes.

Acta et facta fuit dicti inventarii publicatio per dominos , . com-

missarios supradictos in dicta sacristia, in anno dorn, millessimo trecen-

tessimo trigessimo nono, indictione septima, tempore patris domini nostri

domini Benedicti pape duodecimi, die veneris, decimo mensis septembris,

circa lioram vesperorum, presentibus supradictis . . ministro fratribus

Petro et Johanne Clavelli de ordine fratrum minorum, nobilibus viris

Kaymundo de Mora Sarlatensis dioc, Geraldo Senherii de Lectora, ser

Aymericho Molenarii de Cornu Cat[r]u(r)censis dioc. notario de omnibus

supradictis una mecum rogato et aliis pluribus testibus ad predicta vo-

catis et rogatis

Et^) ego Contutius Mathei de Macerata publicus imperiali auctori-

tate notarius confectioni huius inventarii ac omnibus et singulis supra-

scriptis una cum predicto ser Aymerico notario presens interfui, mandato

supradictorum dominorum . . commissariorum rogatus scribere et unum
et plura consimilia confici publica documenta, scripsi et publicavi signum-

que meum apposui consuetum in testimonium premissorum.

1) Diese Unterschrift ist von derselben Hand, von der das ganze In-

ventar.

Franz Ehrle S. J.

STUDIEN.

Beiträge zu den Biographien terülimter Scholastiker.

Zu der souveränen Verachtung, mit welcher mancherorts die

mittelalterliche Scholastik behandelt wird, trägt wohl auch nicht

wenig der sehr unbefriedigende Zustand bei, in welchem sich

leider noch immer die biographische Litteratur selbst der be-

rühmtesten Lehrer dieser Schule befindet. Etwas Reform und

Kritik auf diesem Gebiete thut schon lange Noth, denn mancher

Irrthum und manche unerwiesene Behauptung wird mit solcher

Beharrlichkeit von einer Geschichte der mittelalterlichen Philo-

sophie zu andern geschleppt, dass man sich bald kaum mehr

erkühnen darf, gegen die von allen Dächern gepredigte Wahrheit